הלימודים מתחילים ב- 18.10.2009

ראיונות קבלה ב- 26.6.2009

לפרטים נוספים באתר:

<http://www.beitberl.ac.il>

מרכז מידע **ב.י.ב.ת.ל** (*357375)

טלפון נוסף: 09-7476339 דליק

המכון להכשרת מנחי קבוצות

בניהולם של
נאוה רוזנסר ויקטור שבאר

החלה ההרשמה לתכנית דו-שנתית, מחזור י"ז להכשרת מנחי קבוצות בירושלים, תשע"א - תשע"ב, 2010 - 2012

התכנית מיועדת לאנשי מקצוע ולתלמידי M.A. בתחומים הבאים: פסיכולוגיה, סוציולוגיה, עבודה סוציאלית, חינוך, יעוץ ארגוני, ריפוי בעיסוק וטיפול באמנויות.

תעודת הסיום:

תעודת הסיום מוכרת ע"י הוועדה המקצועית לפסיכולוגיה חברתית - תעסוקתית כחלק מדרישות ההתמחות (בתחום פיתוח מיומנויות).